CC-2008, uitslag: J31-331-CHALONS-EN-CHAMPAGNE,

NO V.PR NAAM
1 11 TEAM VD PASCH
2 5 L. & M. VERBART
3 15 TONI LINHSEN
4 8 P. MINTEN
5 7 L. & M. VERBART
6 22 M.KURVERS
7 13 L. & M. VERBART
8 9 P. MINTEN
9 12 P. MINTEN
10 21 A. OP HET VELD
11 17 TEAM VD PASCH
12 32 P. MINTEN
13 24 L. & M. VERBART
14 58 LEA JACOBS
15 16 TONI LINHSEN
16 26 TONI LINHSEN
17 18 TEAM VD PASCH
18 101 TEAM VD PASCH
19 20 TW. BRIELS
20 31 TW. BRIELS
21 34 A. OP HET VELD
22 59 M.KURVERS
23 53 M. FRANKE
24 25 L. & M. VERBART
25 29 L. & M. VERBART
26 33 TONI LINHSEN
27 28 JAN TEEUWEN
28 43 JAN TEEUWEN
29 37 L. & M. VERBART
30 183 JOS CUIJPERS
31 80 TW. BRIELS
32 47 P. MINTEN
33 35 TONI LINHSEN
34 51 A. OP HET VELD
35 39 TONI LINHSEN
36 54 P. WUSTMANS
37 38 L. & M. VERBART
38 48 L. & M. VERBART
39 40 TONI LINHSEN
40 41 TONI LINHSEN
41 49 TONI LINHSEN
42 78 J. KURVERS
43 56 JAN TEEUWEN
44 113 J.J.S. CUIJPERS
45 103 U&D FRITZ
46 110 H.V.MEEGEN
47 66 P. MINTEN
48 57 L. & M. VERBART
49 52 TONI LINHSEN
50 87 C.P.L. KURVERS
51 55 A. OP HET VELD
52 60 TONI LINHSEN
53 83 M. FRANKE
54 73 P. WUSTMANS
55 65 A. OP HET VELD
56 63 JAN TEEUWEN
57 75 L. & M. VERBART
58 74 LEA JACOBS
59 64 M.KURVERS
60 62 TONI LINHSEN
61 136 J. FRITZ
62 71 TONI LINHSEN
63 82 JAN TEEUWEN
64 70 M.KURVERS
65 99 A. OP HET VELD
66 94 P. MINTEN
67 100 JOHN KUVERS
68 69 L. NIJSSEN
69 133 L. NIJSSEN
70 104 M.KURVERS
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BAARLO
WALBECK
HELDEN
BAARLO
KESSEL
BAARLO
HELDEN
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BAARLO
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HELDEN
BAARLO

LOMM
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WALBECK
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WALBECK
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HELDEN
VENLO
TWISTEDEN
KESSEL
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BAARLO
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BAARLO
WALBECK
KESSEL
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HELDEN
BAARLO
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KESSEL
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TWISTEDEN
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KESSEL
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HELDEN
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KESSEL
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CC-2008, uitslag: J31-331-CHALONS-EN-CHAMPAGNE,

NO V.PR NAAM INZL
71 72 TONI LINHSEN 2301
72 84 TONI LINHSEN 2301
73 92 P. WUSTMANS 2301
74 77 LEA JACOBS 2301
75 76 L. & M. VERBART 2346
76 79 L. & M. VERBART 2346
77 90 LEA JACOBS 2301
78 88 J. KURVERS 2319
79 81 L. & M. VERBART 2346
80 85 TW. BRIELS 2346
81 91 L. & M. VERBART 2346
82 151 JAN TEEUWEN 2319
83 @ M. FRANKE 2346
84 97 TONI LINHSEN 2301
85 105 TW. BRIELS 2346
86 95 COMB.J. & J. MAASSEN2319
87 148 C.P.L. KURVERS 2319
88 96 J. KURVERS 2319
89 109 W. V. DIJK 2346
90 106 LEA JACOBS 2301
91 107 L. & M. VERBART 2346
92 93 P. WUSTMANS 2301
93 119 P. WUSTMANS 2301
94 164 P. MINTEN 2319
95 194 COMB.J. & J. MAASSEN2319
96 123 J. KURVERS 2319
97 98 TONI LINHSEN 2301
98 125 TONI LINHSEN 2301
99 186 A. OP HET VELD 2346
100 102 JOHN KUVERS 2346
101 112 TEAM VD PASCH 2301
102 131 JOHN KUVERS 2346
163 115 U&D FRITZ 2301
104 158 M.KURVERS 2319
105 137 TW. BRIELS 2346
106 120 LEA JACOBS 2301
107 108 L. & M. VERBART 2346
108 116 L. & M. VERBART 2346
109 118 W. V. DIJK 2346
110 146 H.V.MEEGEN 2346
111 114 J. KEUNEN 2346
112 @ TEAM VD PASCH 2301
113 181 J.J.S. CUIJPERS 2301
114 138 J. KEUNEN 2346
115 142 U&D FRITZ 2301
116 117 L. & M. VERBART 2346
117 121 L. & M. VERBART 2346
118 169 W. V. DIJK 2346
119 135 P. WUSTMANS 2301
120 153 LEA JACOBS 2301
121 130 L. & M. VERBART 2346
122 128 P. GOMMANS 2346
123 124 J. KURVERS 2319
124 141 J. KURVERS 2319
125 126 TONI LINHSEN 2301
126 127 TONI LINHSEN 2301
127 129 TONI LINHSEN 2301
128 @ P. GOMMANS 2346
129 149 TONI LINHSEN 2301
130 134 L. & M. VERBART 2346
131 132 JOHN KUVERS 2346
132 140 JOHN KUVERS 2346
133 177 L. NIJSSEN 2346
134 139 L. & M. VERBART 2346
135 150 P. WUSTMANS 2301
136 147 J. FRITZ 2301
137 167 TW. BRIELS 2346
138 176 J. KEUNEN 2346
139 154 L. & M. VERBART 2346
140 0@ JOHN KUVERS 2346

WOONPLAATS

WALBECK
WALBECK
LULLINGEN
LOMM

BAARLO
BAARLO

LOMM
KONINGSLUST
BAARLO
SWOLGEN

BAARLO
HELDEN
KESSEL
WALBECK
SWOLGEN
HELDEN
PANNINGEN
KONINGSLUST
LOTTUM

LOMM

BAARLO
LULLINGEN
LULLINGEN
HELDEN
HELDEN
KONINGSLUST
WALBECK
WALBECK
BAARLO
MAASBREE

GRUBBENVORST
MAASBREE
TWISTEDEN
KESSEL
SWOLGEN

LOMM

BAARLO
BAARLO
LOTTUM
KESSEL

SEVENUM
GRUBBENVORST
VENLO
SEVENUM
TWISTEDEN
BAARLO
BAARLO
LOTTUM
LULLINGEN
LOMM

BAARLO
SEVENUM
KONINGSLUST
KONINGSLUST
WALBECK
WALBECK
WALBECK
SEVENUM
WALBECK
BAARLO

MAASBREE
MAASBREE
SEVENUM
BAARLO
LULLINGEN
TWISTEDEN
SWOLGEN
SEVENUM
BAARLO
MAASBREE

zo 04-aug-2024 12:15 uur ,
JR-RINGNR GT

AD AFSTAND
54  14/29
54 15/29
68 3/16
25 3/9
49  12/28
49  13/28
25 4/9
26 2/11
49  14/28
18 4/8
49  15/28
24 6/8
10 3/3
54 16/29
18 5/8
13 288085
28 2/5
26 3/11

9 306637
25 5/9
49 16/28
68 4/16
68 5/16
24 8/9
13 2/3
26 4/11
54 17/29
54  18/29
22 7/8

9 2/6
27 5/6

9 3/6
19 2/6
18 6/9
18 6/8
25 6/9
49  17/28
49  18/28

9 2/5
14 2/3
31 297232
27 6/6

5 2/3
31 2/4
19 3/6
49  19/28
49  20/28

9 3/5
68 6/16
25 7/9
49  21/28
29 298833
26 5/11
26 6/11
54 19/29
54  20/29
54 21/29
29 2/2
54  22/29
49  22/28

9 4/6

9 5/6
30 3/7
49  23/28
68 7/16
15 2/5
18 7/8
31 3/4
49  24/28

9 6/6
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24-7009881
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24-8556714
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24-8537859
24-8538065
24-8546832
24-8547422
24-8547756
24-8537502
24-8537572
24-8556947
24-8550362

24-8536377
24-8550373
24-8537623
24-8549668
24-8555223
24-8536155
24-8550712
24-8550637
24-8556721
24-8170547

24-8556327
24-8536419
24-8537073
24-8556305
24-8537631
24-8550688
24-8550664
24-8556708
24-8538054
24-8536127

24-8550665
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24-8537542
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24-8550716
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24-8550659
24-8537984
24-8537261
24-8555206
24-8556302
24-8550683
24-8550381
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33:
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35:
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13
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15
52
43
37
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13
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10
43

:57
:16
125
128
116
:59
100

116
143

49
17
36
37
17
19
20
41
33
33

24
25
37
53
27
54
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35
46
33
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1132,453
1132,111
1131,484
1130,109
1129,296
1129,224
1128,861
1127,656
1127,407
1127,381

1126,971
1126,803
1126,797
1126,608
1125,739
1124,668
1123,947
1123,596
1121,979
1121,835

1121,201
1120,565
1120,432
1120,002
1119,931
1119, 206
1118,753
1118,619
1118,546
1118,520

1117,965
1116,183
1115,949
1115,403
1114,980
1114,355
1114,282
1114,070
1113,963
1112,352

1111, 285
1111,131
1108,843
1108,453
1108,129
1107,519
1106, 609
1105, 396
1103, 964
1102,726

1102,430
1101,551
1100,736
1100, 666
1100, 585
1100,455
1100, 391
1099,929
1099,553
1099, 386

1098,930
1098, 862
1098, 350
1098, 008
1097,435
1097,253
1095,877
1094,440
1094,372
1094,224

PUNTC

641,03
635,90
630,77
625,64
620,51
615,38
610,26
605,13
600,00
594,87

589,74
584,62
579,49
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569,23
564,10
558,97
553,85
548,72
543,59

538,46
533,33
528,21
523,08
517,95
512,82
507,69
502,56
497,44
492,31

487,18
482,05
476,92
471,79
466,67
461,54
456,41
451,28
446,15
441,03

435,90
430,77
425,64
420,51
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410,26
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400,00
394,87
389,74
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CC-2008, uitslag: J31-331-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, zo @4-aug-2024 12:15 uur ,

duiven: 583, deelnemers: 25

NO V.PR NAAM INZL WOONPLAATS AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN PUNTC NoOV
141 143 J. KURVERS 2319 KONINGSLUST 26 7/11 24-8547765 M 14 3-16:41:21 1093,504 282,05 25
142 145 U&D FRITZ 2301 TWISTEDEN 19 4/6 24-8537604 15 3-17:04:21 1093,065 276,92 51
143 144 J. KURVERS 2319 KONINGSLUST 26 8/11 24-8547739 M 21 3-16:41:32 1092,751 271,79 26
144 152 J. KURVERS 2319 KONINGSLUST 26 9/11 24-8547748 M 25 3-16:41:32 1092,751 266,67 27
145 182 U&D FRITZ 2301 TWISTEDEN 19 5/6 24-8537682 18 3-17:04:35 1092,184 261,54 52
146 © H.V.MEEGEN 2346 KESSEL 14 3/3 24-8170536 M 2 3-16:38:35 1091,815 256,41 12
147 157 J. FRITZ 2301 TWISTEDEN 15 3/5 24-8537282 7 3-17:06:26 1091,480 251,28 53
148 156 C.P.L. KURVERS 2319 PANNINGEN 28 3/5 24-8547502 M 23 3-16:39:59 1091,357 246,15 28
149 161 TONI LINHSEN 2301 WALBECK 54 23/29 24-8537534 41 3-17:01:45 1091,117 241,03 54
150 163 P. WUSTMANS 2301 LULLINGEN 68 8/16 24-8537822 M 16 3-17:04:31 1089,601 235,90 55
151 155 JAN TEEUWEN 2319 HELDEN 24 7/8 24-8547583 M 7 3-16:40:02 1089,460 230,77 29
152 160 J. KURVERS 2319 KONINGSLUST 26 10/11 24-8547764 M 4 3-16:42:31 1088,735 225,64 30
153 171 LEA JACOBS 2301 LOMM 25 8/9 24-8536133 M 1 3-16:56:38 1088,043 220,51 56
154 170 L. & M. VERBART 2346 BAARLO 49 25/28 24-8550725 M 23 3-16:43:27 1087,509 215,38 56
155 © JAN TEEUWEN 2319 HELDEN 24 8/8 24-8547594 M 2 3-16:40:32 1087,408 210,26 31
156 173 C.P.L. KURVERS 2319 PANNINGEN 28 4/5 24-8547505 M 12 3-16:41:03 1086,982 205,13 32
157 168 J. FRITZ 2301 TWISTEDEN 15 4/5 24-8537272 6 3-17:07:48 1086,385 200,00 57
158 159 M.KURVERS 2319 KESSEL 18 7/9 24-8549656 M 7 3-16:39:25 1086,085 194,87 13
159 193 M.KURVERS 2319 KESSEL 18 8/9 24-8549657 M 15 3-16:39:35 1085,401 189,74 14
160 © J. KURVERS 2319 KONINGSLUST 26 11/11 24-8547736 M 8 3-16:43:22 1085,286 184,62 33
161 162 TONI LINHSEN 2301 WALBECK 54 24/29 24-8537557 46 3-17:03:27 1084,687 179,49 58
162 165 TONI LINHSEN 2301 WALBECK 54 25/29 24-8537531 25 3-17:03:44 1083,622 174,36 59
163 166 P. WUSTMANS 2301 LULLINGEN 68 9/16 24-8538051 M 45 3-17:06:07 1083,613 169,23 60
164 © P. MINTEN 2319 HELDEN 24 9/9 24-8546852 M 19 3-16:42:07 1083,174 164,10 34
165 179 TONI LINHSEN 2301 WALBECK 54 26/29 24-8537543 40 3-17:04:52 1079,385 158,97 61
166 174 P. WUSTMANS 2301 LULLINGEN 68 10/16 24-8537986 M 60 3-17:07:16 1079,349 153,85 62
167 © TW. BRIELS 2346 SWOLGEN 18 8/8 24-8555238 M 7 3-17:02:28 1075,418 148,72 57
168 0 J. FRITZ 2301 TWISTEDEN 15 5/5 24-8537280 10 3-17:10:59 1074,701 143,59 63
169 180 W. V. DIJK 2346 LOTTUM 9 4/5 24-8556722 M 6 3-17:00:59 1072,219 138,46 58
176 172 L. & M. VERBART 2346 BAARLO 49 26/28 24-8550695 M 11 3-16:47:36 1070,953 133,33 59
171 © LEA JACOBS 2301 LOMM 25 9/9 24-8536154 M 24 3-17:01:13 1070,620 128,21 64
172 185 L. & M. VERBART 2346 BAARLO 49 27/28 24-8550708 M 1 3-16:47:54 1069,776 123,08 60
173 © C.P.L. KURVERS 2319 PANNINGEN 28 5/5 24-8547539 M 21 3-16:45:21 1069,693 117,95 35
174 175 P. WUSTMANS 2301 LULLINGEN 68 11/16 24-8537835 M 62 3-17:10:30 1067,539 112,82 65
175 189 P. WUSTMANS 2301 LULLINGEN 68 12/16 24-8538047 M 55 3-17:10:42 1066,817 107,69 66
176 @ J. KEUNEN 2346 SEVENUM 31 4/4 24-8556335 26 3-16:53:44 1066,366 102,56 61
177 178 L. NIJSSEN 2346 SEVENUM 30 4/7 24-8556849 6 3-16:53:55 1065,665 97,44 62
178 187 L. NIJSSEN 2346 SEVENUM 30 5/7 24-8556877 23 3-16:53:58 1065,474 92,31 63
179 184 TONI LINHSEN 2301 WALBECK 54 27/29 24-8537565 3 3-17:08:49 1064,874 87,18 67
180 @ W. V. DIJK 2346 LOTTUM 9 5/5 24-8556706 M 2 3-17:03:15 1063,788 82,05 64
181 © J.J.S. CUIJPERS 2301 VENLO 5 3/3 24-8537227 4 3-16:54:51 1062,880 76,92 68
182 @ U&D FRITZ 2301 TWISTEDEN 19 6/6 24-8537629 9 3-17:12:40 1062,525 71,79 69
183 © JOS CUIJPERS 2301 VENLO 4 2/2 24-8537140 3 3-16:57:09 1062,497 66,67 70
184 188 TONI LINHSEN 2301 WALBECK 54 28/29 24-8537514 29 3-17:09:30 1062,403 61,54 71
185 O L. & M. VERBART 2346 BAARLO 49 28/28 24-8550651 M 9 3-16:50:02 1061,478 56,41 65
186 © A. OP HET VELD 2346 BAARLO 22 8/8 24-8556936 21 3-16:51:51 159,222 51,28 66
187 195 L. NIJSSEN 2346 SEVENUM 30 6/7 24-8556880 12 3-16:55:56 1058,015 46,15 67
188 © TONI LINHSEN 2301 WALBECK 54 29/29 24-8537564 7 3-17:10:48 1057,734 41,03 72
189 190 P. WUSTMANS 2301 LULLINGEN 68 13/16 24-8537843 M 46 3-17:13:32 1056,692 35,90 73
190 191 P. WUSTMANS 2301 LULLINGEN 68 14/16 24-8537991 M 24 3-17:13:32 1056,692 30,77 74
191 192 P. WUSTMANS 2301 LULLINGEN 68 15/16 24-8538052 M 31 3-17:13:33 1056,633 25,64 75
192 0 P. WUSTMANS 2301 LULLINGEN 68 16/16 24-8538050 M 34 3-17:13:51 1055,572 20,51 76
193 © M.KURVERS 2319 KESSEL 18 9/9 24-8549655 M 2 3-16:47:10 1055,159 15,38 15
194 0 COMB.J. & J. MAASSEN2319 HELDEN 13 3/3 24-8547406 M 9 3-16:48:02 1055,123 10,26 36
195 © L. NIJSSEN 2346 SEVENUM 30 7/7 24-8556865 27 3-16:56:46 1054,886 5,13 68

* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD
CC-2008, Jonge duiven duifkampioen
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3k 3k 3k 3k 3k 5k 3k 3k >k 5k 3k 5k 3k 3k 5k 3k k >k >k 3k 5k 3k %k 3k 5k 3k 3k 3k >k 5k 3k k >k >k 5k 5k 3k %k >k 5k 3k 3k 3k >k 5k 5k 5k 3k >k 3k 5k 3k 3k >k 5k 3k 5k >k >k 5k 3k 3k >k >k 5k 5k >k 3k 3k 5k 3k 3k >k >k 5k 3k k >k >k 5k >k >k %k >k >k %k %k k >k k k k
1 2708,5 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 24-8536333 23019001 3
2 2527,4 JAN TEEUWEN HELDEN 24-8547585 23190002 3
3 2511,3 LEA JACOBS LOMM 24-8536136 23010171 3
4 2307,0 P. MINTEN HELDEN 24-8546840 23190918 3
5 2280,4 3J.J.S. CUIJPERS VENLO 24-8537066 23010012 3
6 2269,1 LEA JACOBS LOMM 24-8537639 23010171 3
7 2215,6 A. OP HET VELD BAARLO 24-8556935 23460402 3
8 2179,8 TONI LINHSEN WALBECK 24-8537537 23010503 3



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

2174,2
2085,2
2056,4
2045,9
2039,9
2000,0
1923,2
1916,5
1915,6
1893,8
1891,3
1877,9
1876,2
1859,8
1848,7
1822,7
1804,1

TONI LINHSEN
TONI LINHSEN
JOS CUIJPERS
P. MINTEN

M. FRANKE
TEAM VD PASCH
TONI LINHSEN
P. MINTEN
TONI LINHSEN
TEAM VD PASCH
JOHN KUVERS
JOHN KUVERS
LEA JACOBS
M.KURVERS

W. V. DIJK
TEAM VD PASCH
TW. BRIELS

CC-2008, Jonge duiven hokkampioen
Selectie: standaard puntentelling

NO

PUNTEN

NAAM

WALBECK
WALBECK
VENLO

HELDEN
KESSEL
GRUBBENVORST
WALBECK
HELDEN
WALBECK
GRUBBENVORST
MAASBREE
MAASBREE
LOMM

KESSEL
LOTTUM
GRUBBENVORST
SWOLGEN

WOONPLAATS

24-8537504
24-8536158
24-8537110
24-8546866
24-7009881
24-8536393
24-8537531
24-8546831
24-8537546
24-8536396
24-8550373
24-8550361
24-8536103
24-8549643
24-8556721
24-8536320
24-8555233

JAAR- RINGNR.

23010503
23010503
23010011
23190918
23260052
23019001
23010503
23190918
23010503
23019001
23460040
23460040
23010171
23260770
23460036
23019001
23460033

BONDSNR.

WNWNNWWNWNWNWWWWW

#SCORE

3k 3k 3k 3k sk sk sk sk ok sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk ok sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk ok sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk ok sk sk ok sk sk sk sk sk ok ok sk sk ok sk ok sk ok ok sk sk ok sk ok

23

25

4376,9
4209,5
3864,1
3774,1
3630,0
3454,3
3413,4
3406,2
3217,2
3133,8
3067,4
3023,1
3014,6
2764,5
2472,4
2271,5
2245,6
1766,0
1722,1
1592,3
1266,9
1229,1

936,8

715,2

325,1

JAN TEEUWEN
TONI LINHSEN

M. FRANKE

A. OP HET VELD
TEAM VD PASCH
M.KURVERS

TW. BRIELS
J.J.S. CUIJPERS
LEA JACOBS

J. FRITZ

JOS CUIJPERS

P. MINTEN
H.V.MEEGEN

L. & M. VERBART
J. KEUNEN

JOHN KUVERS

W. V. DIJK
C.P.L. KURVERS
COMB.J. & J. MAASSEN
L. NIJSSEN

J. KURVERS

U&D FRITZ

P. WUSTMANS

H. PEETERS

J GERADTS

CC-2008, Asduif jonge duiven
Selectie: standaard puntentelling

NO

PUNTEN

NAAM

HELDEN
WALBECK
KESSEL
BAARLO
GRUBBENVORST
KESSEL
SWOLGEN
VENLO
LOMM
TWISTEDEN
VENLO
HELDEN
KESSEL
BAARLO
SEVENUM
MAASBREE
LOTTUM
PANNINGEN
HELDEN
SEVENUM
KONINGSLUST
TWISTEDEN
LULLINGEN
VENLO
KESSEL

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

23190002
23010503
23260052
23460402
23019001
23260770
23460033
23010012
23010171
23010009
23010011
23190918
23260435
23469005
23460415
23460040
23460036
23191115
23199046
23460237
23191174
23019003
23010308
23460041
23260001

BONDSNR .

RPNwWNMNUUR_APUP_AUDUUPAUTURARUTOUTUTO OOV O

#SCORE

3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k >k ok 5k 5k 3k 3k 3k 3k 5k 5k 5k 3k 3k 3k 3k 5k ok 3k 3k 3k 3k >k >k 3k 5k 3k 3k >k >k >k >k 5k 3k 3k 3k 3k >k >k 5k 3k 3k 3k >k >k >k >k 3k 3k 3k >k >k >k >k 3k 3k 3k 3k >k >k 5k >k 3k 3k >k >k >k >k 3k 3k %k >k >k >k >k 3k 3k %k %k >k >k >k >k k k

2708,5
2527,4
2511, 3
2307,0
2280,4
2269,1
2215,6
2179,8
2174,2
2085,2
2056,4
2045,9
2039,9
2000,0
1923,2
1916,5
1915,6
1893,8
1891,3
1877,9
1876,2
1859,8
1848,7
1822,7
1804,1

TEAM VD PASCH
JAN TEEUWEN
LEA JACOBS

P. MINTEN
J.J.S. CUIJPERS
LEA JACOBS

A. OP HET VELD
TONI LINHSEN
TONI LINHSEN
TONI LINHSEN
JOS CUIJPERS
P. MINTEN

M. FRANKE
TEAM VD PASCH
TONI LINHSEN
P. MINTEN
TONI LINHSEN
TEAM VD PASCH
JOHN KUVERS
JOHN KUVERS
LEA JACOBS
M.KURVERS

W. V. DIJK
TEAM VD PASCH
TW. BRIELS

GRUBBENVORST
HELDEN

LOMM

HELDEN

VENLO

LOMM

BAARLO
WALBECK
WALBECK
WALBECK
VENLO

HELDEN
KESSEL
GRUBBENVORST
WALBECK
HELDEN
WALBECK
GRUBBENVORST
MAASBREE
MAASBREE
LOMM

KESSEL
LOTTUM
GRUBBENVORST
SWOLGEN

24-8536333
24-8547585
24-8536136
24-8546840
24-8537066
24-8537639
24-8556935
24-8537537
24-8537504
24-8536158
24-8537110
24-8546866
24-7009881
24-8536393
24-8537531
24-8546831
24-8537546
24-8536396
24-8550373
24-8550361
24-8536103
24-8549643
24-8556721
24-8536320
24-8555233

23019001
23190002
23010171
23190918
23010012
23010171
23460402
23010503
23010503
23010503
23010011
23190918
23260052
23019001
23010503
23190918
23010503
23019001
23460040
23460040
23010171
23260770
23460036
23019001
23460033

w
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